Додаток 18
до Інструкції з організації речового забезпечення в Національній гвардії України в мирний час та особливий період

(пункт 6 глави 3 розділу VІ)

___________________________
  (найменування військової частини)                    З даними обліку особового складу звірено
_______________________________________

                                                                                                                                             (посада)

______________  ___________  ____________
                                                                                                     (військове звання)          (підпис)                (П.І.Б.)
___.___.20__ 

                                  РОЗДАВАЛЬНА
                                    ЗДАВАЛЬНА

На речове майно___________________________________________________
                                                                                          (найменування підрозділу)

	№ з/п
	Прізвище,

ім’я,

по батькові
	Звання
	Номер арматурної картки
	Розмір, зріст
	Назва предметів та одиниця виміру
	Заповнюється

отримувачем-здавальником

	
	
	
	
	головний убір
	обмундирування
	взуття
	сорочка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Номер

посвід-чення
	загальна кіль​кість отрима​них предме​тів (словами) у натуральних одиницях
	підпис отримувача-здавальника

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом до видачі-здавання
	
	
	
	
	
	

	Фактично видано-прийнято
	
	
	
	
	
	

	Відмітка про проведення за обліком
	
	
	
	
	
	


Начальник речової служби                             

Видачу-приймання здійснив

_________________  ________  _____________       
_________________________________
 (військове звання)    (підпис)           (П.І.Б.)                                         (посада)

Відповідальний за облік




________________  _______  ________
_________________  ________  _____________               (військове звання)  (підпис)    (П.І.Б.)
(військове звання)    (підпис)           (П.І.Б.)                     По арматурних картках рознесено

_________________________________

___.___.20__                                                                            (підпис відповідального за облік)

                                                                                             ___.___.20__
Примітки:

1. У заголовку відомості слова «ЗДАВАЛЬНА» при видачі майна або «РОЗДАВАЛЬНА» при його здаванні закреслюються.

2. У разі невидачі окремих предметів цифри, що означають їх кількість, у відповідних графах обводяться кульковою ручкою. Якщо окремим особам не видано всі предмети, у графі «підпис отримувача-здавальника», крім того, робиться відмітка – “не видано”.
ВІДОМІСТЬ №____    ____ __  








